
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

     
Název výrobku: Izotermická zdravotnická brašna 
Firemní označení: LSB6305 
 
Technický popis: Izotermická zdravotnická brašna s náplní SPORT je velice vhodná pro poskytnutí 

první pomoci v terénu, proto jej doporučujeme pro všechna sportoviště, 
stadiony, hřiště a další sportovní zařízení.  

 Výhodou brašny jsou tepelně izolační stěny, umožňující uchovávání a přenos 
zdravotnického materiálu citlivého na teplotu. 

 Brašna má dva izotermické ukládací prostory, hlavní velký a menší v přední časti 
Uvnitř brašny jsou všity poutka pro zajištění lahví nebo zdravotnického vybavení 
a průhledné kapsy pro drobný zdravotnický materiál. 
Do víka je všitá kapsa s průhledným okénkem pro umístění chladicí náplně, nebo 
zdravotnického materiálu. 
Boční kapsa vybavena všitými průhlednými kapsami a pružnými poutky na 
drobné nástroje a lahvičky. 
Zdravotnickou brašnu lze nosit přes rameno a v ruce, nastavitelný ramenní 
popruh a dva klasické vrchní úchyty. 
Opatřena reflexními pruhy. 
Na vnější straně všitá průhledná kapsa pro umístění identifikační karty. 
zdravotnická brašna je vybavena náplní SPORT, která obsahuje základní 
sortiment zdravotnického a obvazového materiálu pro poskytnutí první 
předlékařské pomoci, jenž byl sestaven na základě rizik vyskytujících se na 
sportovištích a ve sportovních klubech. 
Náplň SPORT určená pro sportovní zařízení již mimo jiné obsahuje sadu dlah, 
chladivé a hřejivé sáčky a další zdravotnický materiál pro ošetření úrazů 
vzniklých při sportu    

 
 

Parametry:  

 

 

 Obsah náplně SPORT 

  

 

 

 

 

ID Rozměr: Hmotnost: Náplň: 

LSO923 54 x 23 x 26 cm 2,9 kg SPORT 

Obvaz 7 cm x 3,5 m  2 ks Rouška resuscitační  1 ks 

Obvaz hotový sterilní č. 3  3 ks Trojcípý šátek  1 ks 

Obvaz hotový sterilní č. 4  3 ks Rukavice vyšetřovací  2 páry 

Obvaz elastický 8 cm x 4 m  3 ks Digitální teploměr  1 ks 

Obvaz elastiský samolepící 10 cm x 4 m  1 ks Nůžky  1 ks 

Pryžové obinadlo škrtící  1 ks Vata 50 g.  1 ks 

Sterilní krytí 5 x 5 cm  2 ks Jednorázový ledový obklad ICE PACK  2 ks 

Sterilní krytí 7,5 x 7,5 cm  2 ks Jednorázový hřejivý sáček HOT PACK  2 ks 

Sterilní krytí 10 x 10 cm  2 ks Sada tvarovacích dlah BOSTON Splint - 4 ks   1 ks 

Sterilní krytí s náplasti SoffixMed 5 x 7 cm  6 ks Desinfekční utěrky  5 ks 

Sterilní krytí s náplasti SoffixMed 10 x 10 cm  6 ks Desinfekční gel - 150 ml  1 ks 

Sterilní krytí s náplasti SoffixMed 15 x 10 cm  6 ks Špendlíky zavírací - nerez  12 ks 

Náplast s polštářkem 6 x 10 cm  8 ks Příručka první pomoci  1 ks 

Náplast fixační 2,5 cm x 5 m  1 ks Kniha úrazů  1 ks 

Pinzeta sterilní  1 ks Tužka  1 ks 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doporučené užití: K ošetření úrazů vzniklých při sportu. 

 Pro všechna sportoviště, stadiony, hřiště a další sportovní zařízení. 

 
 
Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  
 
 
 
Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 
zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
 
 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost 

ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 13.1. 2020 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš 
                                                                                                                       
         
        

Technický ředitel 
         REO AMOS, spol. s r.o. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

